
 

DOMOV PRO SENIORY SKALICE 

 

Domov pro seniory Skalice, p.o. /dále jen domov/ je pobytové zařízení sociálních služeb 

s kapacitou 66 uživatelů. Domov poskytuje dvě sociální služby – domov pro seniory a domov 

se zvláštním režimem. 

Snahou domova je vytvořit příjemné rodinné prostřední, které uživateli poskytuje pocit 

jistoty, kde se cítí spokojený. Sociální služby jsou zajišťovány týmem zaměstnanců domova 

v nepřetržitém provozu. 

Domov pro seniory poskytuje služby sociální péče osobám od 65-ti let věku, které v důsledku 

svého zdravotního stavu vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby, ne však péči v lůžkovém 

zdravotnickém zařízení. 

Domov se zvláštním režimem poskytuje pobytové služby sociální péče osobám od 50-ti let 

věku, které trpí stařeckou, Alzheimerovou nebo jinou formou demence, a které v důsledku 

svého zdravotního stavu vyžadují speciální přístup a pravidelnou pomoc jiné osoby, na však 

péči v lůžkovém zdravotnickém zařízení. 

Předmětem činnosti Domova pro seniory Skalice,p.o. je : 

- poskytování ubytování a stravování uživatel 

- poskytování pomoci při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, při osobní hygieně     

nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, při nácviku soběstačnosti 

- zajištění lékařské péče pro uživatele 

- poskytování ošetřovatelské péče dle potřebnosti uživatelů 

- poskytování aktivizační činnosti, sociálně terapeutické činnosti 

- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

- poskytování sociálního poradenství 

- poskytování pomoci při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí uživatelů 

 

Zřizovatelem Domova pro seniory Skalice, p.o. je Jmk Brno. 

Více informací lze nalézt na www.domovskalice.cz  nebo na tel.: 515 339 157                   

 a e-mail:info@domovskalce.cz. 

 

                                                                                     Ing. Hušková Romana 

                                                                                           ředitelka domova 

 

 

http://www.domovskalice.cz/

